
. , , , .

,:r., wM-
rÁfi il l"Tň Í: l{ *řd il řd I tí{ J},

ťep"i\ n Ů *f;s{t
l"] |il Iv[!{u l{lť
V PtTruI

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Tóma bakalářské práce:

řIodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENT BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2015/201ó

Josef Králík

Ekonomická a regionální geografie

Destinační loga pro krajinný marketing jižní Šumavy a
regionu Miihlviertel

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoreti cký základ práce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
řI) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojern zpráce

Do Portálu zČu ayl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autor se věnoval problematice pouŽití loga pro marketing v přeshraničním regionu. Výsledky jsorr
částečně přínosné pro praxi, cenné je získání dotazníků z obou stran hranice. Bylo by žádouci se téŽ
více věnovat otázce použiti log v praxi, jakjsou skutečně použivána' Pro celkové hodnocení log byla
zvolena j eclnouchá hodnotící syntéza, zde by bylo vhodné diskutovat váhy j ednotlivých částí šetření.
Výsledný dojem zpráce bohuŽelkazí nejen některé nevhodné formulace, a|etéžpravopisné chyby. Na

t 2 3 4 N
x!!!!!xnnn
!XTTT
x!trtrtr
NNXtr!
trx!tr!
!nx!!
trXtrtr!nxnnn
!Xtr!tr
!x!!!
nx!!tr
!x!trtr
xntrtr!
xEn!!
!xnEn

X
!
T



FAI(U LTA E|{ 0 l. 0 M lcl(Á
) rnpnnonrsxr

uNtvEnrlrt
v pltt{t

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KGB

straně 25 jsou odkazy na literaturu neuvednou v seznamu zdrojů, patrně se jedná o ''převzaté'' odkazy.
Postrádám diskusi wsledků v kontextu teoretické ěásti.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaká instituce by se měla zabývatmarketingem cestovního ruchu v česko-rakouském zájmovém
lúzemí?
2. Jaké další aspekty udržitelného rozvoje, kromě cestovního ruchu, jsou (nebo mohou b;ft) předmětem
kraj inného marketingu?

V Plzni. ďne2l. 5,2016

Metodické pomámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství' kterýjste zada|/ado Portálu ZČU.v případě zadání ''posouzeno - podezřelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
a otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou praci na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozemání originálu).

Podpiď hodnotitele


